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Företagshälsovård på Chalmers 
Psykolog Ulla Linnér och beteendevetare Jan Bengtsson presenterade sig själva och 
företagshälsovårdsuppdraget för Chalmers. Chalmers har önskat både män och kvinnor – 
detta har Haluxa Bohushälsan uppnått när det gäller både läkare och beteendevetare. 
Chalmers har en generös syn på företagshälsovård. 
 
Chalmersanställda har tillgång till beteendevetare 3 ggr oavsett vad det gäller. Cheferna kan 
få stöd med t.e.x. konflikter, ledarskap och rehabilitering. Vid belastningsbesvär kan man få 
hjälp av ergonom. Det finns också möjlighet till träning på Chalmers. Sjukskrivningsläget gås 
igenom med ledningen för MV. Man har alltid möjlighet att ringa och rådgöra med 
företagshälsovården vid sjukdom eller problem.  
 
 
Beteendevetarna arbetar främst samtalsbaserat. Oftast handlar det om utmattning – press och 
stress och om att hitta krafter igen och balans i vardagen. 
 
Konflikter finns överallt. Ibland går det lite för långt och kan bli personligt – man kan då 
behöva hjälp att avladda frågorna. Det kan handla om att gå vidare, att utveckla teamet. 
Beteendevetarna hjälper till med arbetsplatsutveckling. Det bästa är om man kan arbeta  
förebyggande så att man slipper svårigheter. Det handlar bl.a. om  kommunikationsövningar  
och om att lösa problem i team. 
 
Den som är ansvarig tar initiativet till en insats. (GU-anställda som ingår i en grupp får 
givetvis vara med). 
 
Företagshälsovården ger också stresshanteringskurser med målet att individen hittar egna sätt  
att finna balans i relation till stress och påfrestningar. 
 
Företagshälsovården hjälper också till vid krishantering, t.ex. rånsituationer, dödsfall etc. 
Man poängterar vikten av att jobba med psykosociala enkäter och framhåller MV som ett 
föredömligt exempel. 
 
Mer information finns på: 
http://www.adm.chalmers.se/Intern/Personal/Foretagshalso/halsan.html
 
Företagshälsovård på GU 
GU har en egen företagshälsovård genom Previa.  
http://www.arbetsmiljo.adm.gu.se/fhv_utokad.html
 
 
Prefekten Bo Johansson informerar: 
Rektorsval på Göteborgs universitet 
Göteborgs universitet har föreslagit Pam Fredman som ny rektor. Hon är Civ.ing. på Kemi på 
Chalmers och har disputerat inom medicin. Nu har hon ett uppdrag som dekanus vid 
Sahlgrenska Akademin. 

http://www.adm.chalmers.se/Intern/Personal/Foretagshalso/halsan.html
http://www.arbetsmiljo.adm.gu.se/fhv_utokad.html


 
Rektorsval på Chalmers 
Det finns 5-6 kandidater varav 4 chalmersinterna kandidater: Lena Gustafsson prorektor, 
Karin Andersson vicerektor, Stefan Bengtsson prefekt MC2, Holger Rootzén professor.  
Beslut ska fattas av högskolestyrelsen 16/6. 
 
Ledningsgruppen på Naturvetenskaplig fakultet 
Det har varit val och nuvarande dekanus, prodekanus samt vicedekanus har fått fortsatt 
förtroende. Jöran Bergh avgår sommaren 2008 då Marie Rådbo inträder i hans ställe. Då ska 
fyllnadsval ske och MV ska välja in en ny person i fakultetsnämnden. 
 
En högskola – två campus Johanneberg/Lindholmen 
Rektor har lämnat ett uppdrag till GRUL –att utreda hur man för över grundutbildning till 
campus Lindholmen. Det mest aktuella förslaget innebär att 4 utbildningsprogram flyttar (D, 
IT, E, Z) + vissa masterprogram. D & IT och S2 har uttryckt att om förslaget realiseras önskar 
de flytta över hela sina institutioner till Lindholmen. För oss betyder det att 1/3 av vår 
grundutbildning på Chalmers flyttar över till Lindholmen. Grundutbildningen diskuterades i 
högskolestyrelsen i november 2005. Det förslag som GRUL nu lägger fram är mer 
långtgående. Det ska göras en konsekvensanalys och vi ska få på remiss de aktuella förslagen 
under april månad. Många prefekter är emot förslaget. Det är rektor och styrelsen som driver 
frågan. 
 
En grupp har utsetts på MV för att ta fram ett remissvar. Gruppen består av Jan-Erik 
Andersson, Olle Nerman, Bo Johansson, Sven Järner och Lars Westerlund. 
 
Adm. chef Lill Andersson informerar: 
Husansvar 
Camilla Jacobsohn har slutat sin tjänst. Hennes arbete som husansvarig har fördelats på olika 
personer internt på MV. Jan-Erik Andersson är lokalansvarig, Jovan Pankovski är husansvarig 
(inkl. säkerhetsfrågor, larm och brandskydd), Marie Kühn är möbelansvarig och Anita Creson 
har hand om ekonomifrågor. En husansvarsgrupp har bildats med Lill Andersson som 
samordnare. 
 
Examensarbetare 
En diskussion har förts med ledningen och tydliga riktlinjer har tagits fram när det gäller 
examensarbetarna på MV. De har uttryckt önskemål om att kunna fika med personalen i 
personalutrymmet. Detta önskemål har tillgodosetts. Riktlinjerna finns på expeditionen och i 
examensarbetsrummen. 
 
Viceprefekten för grundutbildningen på Chalmers Sven Järner informerar: 
Tentaronder 
En diskussion har uppkommit om tentaronder . Frågan behöver diskuteras. Sven och Ulla 
kommer att träffa doktorandgruppen för att försöka lösa frågan om tentaronder. 
 
Prefekten Bo Johansson informerar: 
VR-ansökningar 
Efter informationsmötet blir det ett möte om VR-ansökningar. Vetenskapsrådet är en 
viktig inkomstkälla för finansiering för oss. Bo poängterar att det är viktigt att många är med 
och skriver starka ansökningar. 
 


